TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA (070009) 

 

OBJETO:

Contratação dos serviços de conservação do parque de urnas eletrônicas da Justiça Eleitoral da Paraíba, pelo período de 36 (trinta e seis)
meses.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 748.560,34 (setecentos e quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta reais e trinta e quatro centavos) para 36 (trinta e seis) meses.

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 23/02/2026, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARAS:

[...]

CÁLCULOS, QUE DEVEM CONSTAR DE DOCUMENTO SEPARADO E CLASSIFICADO (Art. 6º, XXIII, "i",
da Lei nº 14.133/2021 e art. 20 da Instrução Normativa nº SGD/ME nº 94/2022):

 

11.1. O custo estimado do presente contrato, para um período de vigência de 36 (trinta e seis) meses, é
de R$ 754.526,45 (setecentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco
centavos), conforme custos levantados nos Estudos Técnicos Preliminares (2182439).

11.2. O valor estimado previsto no item anterior poderá sofrer variação, após a execução de pesquisa de
preços pela unidade competente, a qual será realizada com base nos parâmetros da IN 65/2021.